
VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2018 METŲ III KETVIRČIO ATSKAITOMYBĖS 

 

2018 m. lapkričio mėn. 15 d.  Nr.BS-                

Visaginas 

 

I.  Bendroji dalis 

 

1. Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras,  toliau VŠVGC, veikia vadovaujantis Visagino 

savivaldybės tarybos  2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. TS – 147 „Dėl Visagino šeimos ir 

vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“, centras socialinės paslaugas organizoja nuo 2008-

05-01, vadovaujantis Visagino savivaldybės tarybos  2007 m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. 

TS-151. 

2. Įmonės kodas 190230824. Įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2008-

04-18. 

3. Buveinė: Statybininkų g.7, Visaginas. 

4. Teisinė forma – biudžetinė įstaiga, finansuojama iš valstybės, savivaldybės biudžetų ir ES lešų. 

5. VŠVGC yra juridinis asmuo. Veikla grindžiama Lietuvos Respublikos Konstitucija,          

Socialinio darbo ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais,    įstaigos 

nuostatais. 

6. Įstaiga turi savo anspaudą. 

7. VŠVGC steigėjas – Visagino savivaldybė. 

8. Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

9. Pagrindinė veiklos rūšis – socialinės paslaugos. 

10. Įstaiga neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų. 

11. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurioms esant veikia įstaigą ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą – nėra.  

12. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų 

pradžios iki paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neturime. 

13. Sprendimų dėl teisinių ginčų neturime. 

14. Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neįvyko. 

15. Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius  46. 

 

 

 

II. Apskaitos politika 

  

 VŠVGC buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu, Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo taisyklėmis, Biudžetinių įstaigų 

įstatymu ir kitais teisės aktais  bei įstaigos buhalterinės apskaitos vadovu, reglamentuojančiu 

buhalterinės apskaitos tvarkymą. Išsami apskaitos politika išdėstyta prie 2017 metų  finansinių 

ataskaitų rinkinio.    

 Finansinė atskaitomybė pateikta Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais – eurais. 

 


